МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

С.ЧИКОЛА ИРАФСКОГО РАЙОНА

Приказ

  от 29.08.2021 г.   № 65    с.Чикола

«О назначении ответственного лица

за антикоррупционную деятельность в школе»

        На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской

Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона "О противодействии коррупции" и в

соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.

N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", приказываю:

1.Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в МКОУ

СОШ №3 с.Чикола  на 2021-2022 учебный год заместителя директора по ВР

Цориеву Ирму Асланбековну.